
Private husholdninger kan levere kildesortert grovavfall fra hus og
hage gratis til seks mobile gjenvinningsstasjoner under aksjonen.

Åpningstid kl. 12 – 20 alle dager
Kråkerøy Mandag 2. og tirsdag 3. mai P-plass Kråkerøy kirkegård,

Enhuusveien
Sellebakk Mandag 2. og tirsdag 3. mai P-plass Borgehallen
Rolvsøy Onsdag 4. og torsdag 5. mai P-plass ved Østfoldhallen nord/

rundkjøring i Dikeveien
Sentrum Onsdag 4. og torsdag 5. mai Tollbodplassen
Gressvik Mandag 9. og tirsdag 10. mai Østkilen 3, v/ Onsøy Båtservice
Huseby Mandag 9. og tirsdag 10. mai MAXBO Huseby

(tidligere Huseby sag)

Oversikt over avfallstyper som kan leveres ved de seks mobile
gjenvinningsstasjonene – se neste side.

FREVARs gjenvinningsstasjon på Øra har åpent til kl. 19.00 alle aksjonsdagene,
til ordinære priser for husholdninger:
• Avfall tilkjørt i bil uten tilhenger er gratis
• Avfall tilkjørt i bil med tilhenger kr 150,- per lass
• Består tilhengerlasset kun av EE-avfall og/eller farlig avfall er leveringen gratis

Informasjon finner du også på internett:
Om grovavfallsaksjonen: www.fredrikstad.kommune.no - tlf. 69 30 60 00
Om levering til FREVAR: www.frevar.no - tlf. 69 35 73 00
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- rydding i hus og hage

Kvist- og hageavfall
Skal bestå av ren kvist, løv, gress og hekk-klipp
etc. Benytt gjerne sjansen til å klippe hekk
og busker for å bedre sikten ved veikryss og
utkjørsel.

Jern og metall
Jern og andre metaller som finnes i produkter
som for eksempel sykler, barnevognunderstell,
rørstoler, spiker, bolter, stenger, rør, netting etc.

Plast
Plastemballasje:
Rengjort plastemballasje i form av
flasker, kanner, bokser, beger og brett.
Eksempler er vaskemiddel, shampoflasker,
spylevæske, isbokser, rømmebeger etc.
Plastprodukter som ikke er emballasje:
Eksempler er leker, hagemøbler, kjøkkenredskaper.
NB! Plastprodukter som drives av strøm og
batterier er EE-avfall, og skal leveres som det.

Glass- og metallemballasje
Rengjort glass- og metallemballasje,
for eksempel hermetikkbokser, aluminiumsformer
og glass brukt til syltetøy, pastasaus, barnemat
eller drikker. Tomme, rene spann av metall kan
også leveres. NB! Spann med malingsrester
skal leveres som farlig avfall.

Klær, sko, tekstiler til gjenbruk
Hele og rene klær, sko, duker, gardiner, sengetøy
o.l. som kan brukes om igjen av andre.
Ikke tepper.

Papp og papir
Pappemballasje, tidsskrifter, aviser, brosjyrer og
annet papir som ikke er plastbelagt.
Ikke trefiberplater, sponplater, respatex,
isopor etc.

EE-avfall (elektriske og elektroniske produkter)
Kjøleskap, frysere, TV-er, datamaskiner, radioer,
MP3-, CD- og DVD-spillere, mobiltelefoner, ladere,
elektroniske spill og -leker, blinkesko, lamper,
lyspærer, lysrør, husholdningsmaskiner, hårfønere,
røykvarslere, elektriske tannbørster, verktøy etc.

Farlig avfall
Malingsrester, beis, lakk, lim, løsemidler, olje,
bil- og båtpleiemidler, plantevernmidler, kjemikalier,
kvikksølvtermometer, batterier etc.
Ikke fyrverkeri og eksplosiver. Dette skal leveres til
politiet.

Andre avfallstyper må kjøres til FREVAR på Øra, da det er begrenset plass ved de mobile gjenvinningsstasjonene.
Oversikt over dager, steder, åpningstider og andre vilkår for grovavfallsaksjonen – se forrige side.

Trykket på resirkulert papir

Følgende avfallstyper fra private husholdninger kan leveres gratis ved de mobile gjenvinningsstasjonene.
Avfallet må leveres sortert til rette container på stedet.


